
UCHWAŁA NR 486/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XLVIII/291/2023 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 18 
grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 201 238 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 201 238 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 201 238 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 105 835 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 353 830 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 50 000 zł, 

4) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 3 243 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
94 289 957 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 76 577 881 zł, 

2) dochody majątkowe 17 712 076 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
99 549 588 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 78 363 922 zł, 

2) wydatki majątkowe 21 185 666 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2929B810-B4B9-4384-9B58-ED714C479851. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 486/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 770 008,00 193 300,00 6 963 308,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 766 508,00 193 300,00 6 959 808,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 755 008,00 193 300,00 6 948 308,00 

801   Oświata i wychowanie 479 808,00 7 938,00 487 746,00 
 80105  Przedszkola specjalne 0,00 7 938,00 7 938,00 
  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 0,00 7 938,00 7 938,00 
Razem: 94 088 719,00 201 238,00 94 289 957,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2929B810-B4B9-4384-9B58-ED714C479851. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 486/2024 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 13 555 479,00 0,00 13 555 479,00 

 75019  Rady powiatów 434 500,00 13 000,00 447 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 13 000,00 23 000,00 
 75020  Starostwa powiatowe 10 298 596,00 -13 000,00 10 285 596,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 532 780,00 37 000,00 569 780,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 120 000,00 -50 000,00 70 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 661 691,00 0,00 1 661 691,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 870,00 -2 000,00 4 870,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 500,00 2 000,00 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 897 008,00 193 300,00 7 090 308,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 766 508,00 193 300,00 6 959 808,00 

  4080 
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby 

59 000,00 80 000,00 139 000,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 804 310,00 113 300,00 917 610,00 

  4260 Zakup energii 84 000,00 20 000,00 104 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 63 320,00 -20 000,00 43 320,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 53 500,00 0,00 53 500,00 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 4 000,00 2 200,00 6 200,00 
   zadania własne 4 000,00 2 200,00 6 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 -2 200,00 6 300,00 
   zadania własne 5 000,00 -2 200,00 2 800,00 

801   Oświata i wychowanie 27 430 143,00 7 938,00 27 438 081,00 
 80105  Przedszkola specjalne 644 687,00 7 938,00 652 625,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 439 700,00 7 938,00 447 638,00 

852   Pomoc społeczna 10 550 407,00 0,00 10 550 407,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 9 499 144,00 0,00 9 499 144,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 169 700,00 -32 443,00 3 137 257,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 820,00 -18 926,00 205 894,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 300,00 -3 329,00 506 971,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 68 500,00 -1 858,00 66 642,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 44 000,00 109 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 100,00 12 556,00 106 656,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 528 481,00 0,00 5 528 481,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 4 818 653,00 0,00 4 818 653,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 624,00 -10 000,00 61 624,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 561,00 -10 196,00 93 365,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 499,00 20 196,00 104 695,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 687 588,00 0,00 4 687 588,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 962 203,00 0,00 2 962 203,00 

  4270 Zakup usług remontowych 16 100,00 -3 243,00 12 857,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 14 100,00 3 243,00 17 343,00 
926   Kultura fizyczna 124 550,00 0,00 124 550,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 124 550,00 0,00 124 550,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2929B810-B4B9-4384-9B58-ED714C479851. Uchwalony Strona 1



  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 12 000,00 1 640,00 13 640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 550,00 -1 640,00 6 910,00 
Razem: 99 348 350,00 201 238,00 99 549 588,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2929B810-B4B9-4384-9B58-ED714C479851. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR 486/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 4


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


